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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MARKA TË DEPOZITUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

9 

(210)  AL/T/ 2022/335 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) energy drink 

(591)  bardhë; blu 

(732)  Euro Food Distribution 

Lagjia nr.14, Rruga Asti Gogoli, Durres, AL 

(740) Betim Shkupi 

Rruga Dritan Hoxha Nr.149 

(511) 32  Birre;ujëra minerale dhe të gazuar, si dhe pije joalkoolike;pije dhe lëngje 

frutash;shurup dhe preparate të tjera për prodhimin e pijeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/444 

(220)  13/05/2022 

(540)   

 

M 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  018665035  01/03/2022  EM 
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(526 )  

(591)  e brdhë; vishnje; e zezë 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Suplemente dietikë dhe preparate dietikë;Suplemente dietikë për 

njerëzit;Suplemente ushqimore;Preparate neutraceutike për njerëzit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/625 

(220)  14/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gold; e bardhë; e zezë 

(732)  RENIS HASHO 

rruga Mihal Grameno, nd.69, H.1, Njesia Nr.2, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 43  shërbime  bari;shërbimet kafeterie;shërbimet e hoteleve;shërbimet e 

mensës;marrja me qira e karrigeve, mbulesave te tavolinave, eneve te qelqit;marrja me qira 

e shpërndarësve të ujit të pijshëm; furnizim ushqimi dhe pijesh;shërbimet e 

kafenesë;shërbimet e snack-bar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/735 

(220)  10/08/2022 

(540)   

SKAI 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

11 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Genad Zykaj 

Rr.Stavri Themeli Nr.32/1 Tirane, AL 

(740) Genad Zykaj 

Rr.Stavri Themeli Nr.32/1 Tirane 

(511) 35  Marketing. Promovimi i shitjeve për të tjerët. Dhënia me qira e hapësirës 

reklamuese. Marrja me qera e kohës së reklamimit në mediat e komunikimit.   

39  Rezervimi i transportit. Makina me qera. Rezervimi i udhetimit. Pilotim i droneve civil. 

Marrja me qera e droneve per fotografim. Marrja me qera e droneve te mbikqyrjes. Marrja 

me qera e avioneve. Organizimi i transportit per turre udhetimi. Pergatitje udhetimi.  

41  Ofrimi i trajnimit  

42  Mirembajtje e softuerit kompjuterik; dizajn i softuerit kompjuterik; hostimi i serverit; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike per zbulimin e akesesit te paautorizuar ose shkeljes se 

te dhenave. Konsulencë per teknologjinë e informacionit [IT]; dizajn grafik i materialeve 

promovuese. Konsulence per softuer kompjuterik. Softueri si shërbim [SaaS]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/823 

(220)  09/09/2022 

(540)   

HEETS SATIN WAVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje;duhan, i papërpunuar ose i përpunuar;prodhime duhani, duke përfshirë puro, 

cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për 

përtypje, burnot, kretek;snus (burnot i lagësht);zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore);artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti 

duhani, kuti cigaresh dhe tavlla per duhanpiresit, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë per duhanpiresit;shkrepse;shkopinj duhani, prodhime duhani me qëllim 

për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje;tretësira nikotine të 

lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike;pajisje elektronike për tymosje;cigare 
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elektronike;cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale;pajisje elektronike 

për thithjen e avullit që përmban nikotinë;pajisje që krijojnë avull me përdorim nga goja për 

tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani;artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike;pjesë dhe pajisje për produktet e lartpërmendura të 

përfshira në klasën 34;pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove të nxehura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të nxehur;kuti cigaresh elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/825 

(220)  12/09/2022 

(540)   

INSPIRE11 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  97312512  15/03/2022  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Inspire11 LLC 

1 N. Dearborn St., Suite 1150, Chicago, IL 60602, United States of America , US 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 35  Konsulencë për menaxhimin e biznesit, përkatësisht strategji dixhitale, biznesi 

dhe analitike për të përmirësuar dhe rritur bizneset; shërbime në fushën e zhvillimit të 

biznesit, duke përfshirë analizën e tregut, analizen funksionale, zhvillimi organizativ dhe 

dizajnimi, optimizimi i klientëve; shërbimet e planifikimit të biznesit, përkatësisht 

organizimi dhe mikepritja e tryezave të rrumbullakëta dhe webinareve të biznesit.  

42  Konsulenca për zhvillimin e produktit, përkatësisht, planifikimi i produktit, dizajni i 

produktit, inxhinieria e produktit, projektimi i përvojës; shërbimet e analitikës së të 

dhënave; dizajnimi dhe zhvillimi i softuerit; Konsulenca teknologjike që përfshin DevOps, 

Inteligjencën Artificiale dhe Mësimin e Makinerisë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/833 

(220)  19/09/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Farm Fresh L.L.C 

P.O. Box 7011, GMG Building, Umm Hurair Rd, Oud Metha, Bur Dubai, Dubai, AE 

(740) Vjollca SHomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

Tiranë 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale;oriz, tapiokë dhe sago;miell dhe preparate me 

bazë drithërash;bukë, brumë ëmbëlsirash dhe ëmbëlsira;akuj;mjaltë, melasë;maja, pluhur 

pjekjeje;kripë;mustardë;uthull, salca (erëza);beharna;pisqe, farat e Anisës, përgatitje 

aromatike për ushqim, sodë buke, (bikarbonat i sodës për qëllime pjekjeje), pije (me bazë 

kafeje), aromatizuesa për pije, përveç vajrave esenciale, pije (me bazë çaji), krem torte, 

pluhur torte, torta, aromatizuesa për torta, përveç vajrave esenciale, çokollatë, pije çokollate 

me qumësht, pije me bazë çokollate , Chow – chow (erëz), chutneys (erëz), kanellë 

(beharnë), salcë molle (erëz), kapsulë kafeje (e mbushur), salcë boronicash të kuqe (erëz), 

krem xhenxhefili (shijedhënëse), Harissa (pastë specash djegës me erëza), salcë 

makaronash, hudhër e grirë (erëz), fara të përpunuara për përdorim si shijedhënëse, fara 

susami, tamarind (erëz), karafil (erëz), kakao, pije kakaoje me qumësht, produkte kakaoje, 

pije kafeje me qumësht, aromatizuesa kafeje, zëvendësuesit e kafesë (përgatitje vegjetale 

për përdorim si kafe), kafe (e papjekur), erëza, kripë gatimi, cifla misri, miell misri, vakt 

me bazë miell misri, misër i bluar, kokoshka, misër i pjekur, coulis - salcë frutash, kuskus 

(semolina), krem (i akullt), krem tartari për qëllime gatimi, krem tartari për qëllime 

kuzhine, kerri (beharnë), salcë për sallata, esenca për produkte ushqimore, përveç esencave 

eterike dhe vajrave esenciale, makarona, ushqime farinoze, tharme për brumëra, cifla misri 

të verdhë, cifla tërshëre, aromatizuesa për ëmbëlsira, përveç vajrave esenciale, fara liri për 

konsum njerëzor, miell, produkte me bazë mielli të bluar, fondante (ëmbëlsira krem 

sheqeri), ëmbëlsira të akullta (të ngrira), kos i ngrirë (ëmbëlsira akulli), pelte frutash 

(ëmbëlsira), ereza kopshti, të konservuara (shijedhënëse), xhenxhefil (beharnë), glukozë për 

qëllime kuzhine, lëngje mishi të trashura me miell ose niseshte (mish), hallve, akullore, 

akullore (agjent lidhës për), salcë domate, fara liri të vogla për konsum njerëzor, miell misri 

të verdhë, vakt me bazë misri të verdhë, misër i verdhë i bluar, miser i verdhë i pjekur, 

biskota me malt, majonezë, byrekë me mish, shkume (çokollatë-), shkume (ëmbëlsirë), 

muesli, vakt me bazë mustarde, vakt i përgatitur me bazë makarona noodle, makarona 

noodle, arrëmoskat, ushqim me bazë tërshëre, qull tërshëre, tërshëra (të grimcuara-), 

tërshëra (të thara), krem (nga kokrrat e sojës-) (erëz), ëmbëlsirë kikiriku, piper, ëmbëlsira 

me mente, speca (shijedhënëse), pesto (salcë), pluhur për akullore, praline (krem prej 

frutave të thata);kripë për konservimin e ushqimeve, salcë erëzash, oriz, ëmbëlsira me oriz, 

ushqime të lehta me bazë orizi, qumësht blete, shafran (shijedhënës), salcë (domate), salca 

(erëza), ujë deti për gatim, shijedhënëse, sorbeto (akuj), miell soje, salcë soje, beharna, 

anisë yll, sheqer, ëmbëlsira sheqeri, sushi, ëmbëlsuesa (natyral), ëmbëlsira të plota 

(karamele), çaj (i ftohtë), turmerik për ushqim, vanilje (aromatizuese), vanilinë 

(zëvendësuese e vaniljes), barërat e këqija (erëza), miell gruri, filiza gruri për konsum 

njerëzor, përgatitjet për kremin e rrahur të ngurtësimit  
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(210)  AL/T/ 2022/887 

(220)  30/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Nezir Prendi 

Njesia Bashkiake Nr.4,rruga Abdyl Pajo, Nd.350 H.D, Ap21, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 18   çanta dore; çanta; çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për paketim; çanta për kampe; 

çanta për alpinistë; çanta për sporte; çanta plazhi; kuti prej lëkure ose derrase prej lëkure; 

çanta(valixhe); kasat e kartave të biznesit; karat e kartave të kreditit [kuletat]; lëkura të 

dredhura; mbulesa mobiljesh prej lëkure; çanta gjahu [pajisje gjahu]; çanta veshjesh për 

udhëtime; perimetra prej lëkure,( rripa ne forme rrethore prej lekure); kapse për mbajtjen e 

çantave të pazarit; korniza çantash dore; lëkurë e imituar; etiketat prej lëkure; kordon prej 

lëkure; rripa lëkure; lëkure, e pa punuar ose gjysëm e punuar; mbulesë lëkure; cadra; 

kuletat e xhepit; çanta shpine; çanta shkollore; çanta pazari; rripa shpatullash [rripa] prej 

lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa lëkure për supe; dorezat e valixheve; valixhet; çanta 

udhëtimi; stoli prej lëkure për mobilje.  

25  Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje); rroba banje; kapuç për banjo; sandale; 

qafore gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; 

këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje];kostum 

për ski në ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; kasketa [veshje për kokën]; dorashka 

[veshje]; mandile per koken; geta; çorape; kravata; shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; dorashka; byzylyk dore 

[veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; zhartiera per çorape te gjata; 

zhupon; streçe; përparëse [veshje]; galloshe; këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; këmisha; 

kurriz këmishash; bust [të brendshme grash]; jelek; xhaketa [veshje]; jelekë peshkimi; 

xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e brendshme [ndërresa]; 
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veshje të gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; geta; 

pantallona; trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te sipërme; 

kapele; sutjene; shami koke; toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë sporti; shami (shall); 

këmishë e brendshme grash; maskë (gjumi); mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/955 

(220)  24/10/2022 

(540)   

WATERDROP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Waterdrop Microdrink GmbH 

Laimgrubengasse 14, A-1060 Wien, AUSTRIA, AT 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  Suplemente vitaminash; tableta vitaminash; preparate vitaminash; pije me 

vitamina; tableta vitaminash shkumëzuese (eferveshente).  

21  Dekantues; gota [për pije]; gota pa veshë; enë pijesh; shishe; mbajtëse pijesh 

termoizoluese (termus); balona (qelqi) izoluese; shishe qelqi.  

32  Pije që përmbajnë vitamina;pije joalkoolike;preparate joalkoolike për prodhimin e 

pijeve;esenca për përgatitjen e pijeve;pluhura për përgatitjen e pijeve;pastila për pije 

shkumëzuese (eferveshente).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/965 

(220)  26/10/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Zhejiang Qianjiang Motorcycle Co., Ltd. 

Economic & Development Zone, Wenling, Zhejiang Province, CN 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 12  Motoçikleta; biçikleta elektrike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/983 

(220)  28/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Industrija piva i sokova "Trebjesa" d.o.o. Nikšić  

Ul. Njegoševa br. 18, Nikšić, Montenegro, ME 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 32  Birra, stout, lager, porter dhe ale; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera 

joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe preparate të tjera për të bërë pije.  

35  Shërbimet e shitjes me pakicë, shërbimet e dyqaneve me pakicë, shërbimet e shitjes me 

pakicë me porosi me postë dhe shërbimet elektronike ose online të shitjes me pakicë të 

lidhura me shitjen e pijeve alkoolike, birrës, stout, lager, porter, ale, ujëra minerale dhe të 

gazuara, pije joalkoolike, pije frutash, lëngje frutash, shurupe, preparate për përgatitjen e 

pijeve; shërbime reklamimi; shërbimet e marketingut dhe promovimit; organizimi, 

funksionimi dhe mbikëqyrja e shitjeve dhe skemave nxitëse promovuese dhe skemave të 

besnikërisë ndaj klientit; shërbime informacioni, këshillimi dhe konsulence të gjitha të 

lidhura me shërbimet e sipërpërmendura.  
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(210)  AL/T/ 2022/984 

(220)  29/10/2022 

(540)   

IMFINZI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Södertälje Sweden, SE 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, 1/16, Tiranë 

(511) 5  Preparate dhe substanca farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/996 

(220)  03/11/2022 

(540)   

VUSE GO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë për 

cigare për duhanpirës; çakmakë për puro për duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; 

letër për cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

bobinë reserve për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe 

pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; cigare 

që përmbajnë zëvendësues duhani; kuti për duhan (cases); pako për duhan (boxes); snus 

with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco 

(duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus 

without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff 

without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes 
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rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan 

për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1006 

(220)  04/11/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  magenta 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; bobinë 

rezervë për cigare elektronike; lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk djegin duhanin); pajisje dhe pjesë të 

pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; snus with 

tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët ose të bluar); snuff with tobacco (duhan 

i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); snus without 

tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar); snuff without 

tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar e cila mund të thithet përmes rrugëve 

të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/193 

(540)  RD 

(732)  Gazeta RD 

Tirane Njësia Administrative Nr.02, Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.15, Apartamenti 

Nr.28., AL 

(151)  25/11/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23368 

(300)   

(510)  16  38, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Bledi Kasmi 

Tirane Njësia Administrative Nr.02, Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.15, Apartamenti 

Nr.28. 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  10321 

( 210 )  AL/T/ 2004/181 

( 540 )  BECK'S 

( 732 )  Brauerei Beck & Co. GmbH 

Am Deich 18/19 28199 Bremen, DE 

 

 

 

( 111)  18862 

( 210 )  AL/T/ 2018/695 

( 540 )  ŠKODA  

( 732 )  SKODA AUTO a.s. 

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, Czech Republic., CZ 

 

 

 

( 111)  18863 

( 210 )  AL/T/ 2018/696 

( 540 )  ŠKODA  

( 732 )  SKODA AUTO a.s. 

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, Czech Republic., CZ 

 

 

 

( 111)  22257 

( 210 )  AL/T/ 2020/735 

( 540 )  Farmacia 10 

( 732 )  PHARMA 10 

Tirane,Njesia administrative Nr.4, Rruga e Dibres,godina me nr.1177, AL 

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/12 

( 540 )  Koral 

( 732 )  Koral Food 

Zona Kadastrale 2679, me numer pasurie 8/30, volumi 78, faqe 178, kati +2k, AL 

 


